
Pilkkikalastus – Icefishing trip 

Sopii niin tykypäiväksi kuin kaveriporukan kalastusvietille!

Mahdollisuus pilkinnän ohella myös opetella erityiskalastustekniikoita esim. ismete- täkyongintaa.
Helpointa talvikalastusta ja ns. ”normipäivä” on ahvenen kalastusta jolloin saaliina ahven/särki, mutta myös 
usein sattumakalana hauki ja kuha.
Voimme pitää (esim. 1 tunnin) pilkkikilpailun tapahtumassa jolloin saadaan lisää tunnelmaa ja adrenaliinia.
Palkintojenjako pidetään heti kisan jälkeen.

Etukäteen sovittaessa voimme keskittyä erikseen tiettyyn kalalajiin esim. kirjolohen tai kuhan pilkintään, 
tällöin tärpit harvenee, mutta lajikalastaja saa sulan hattuunsa. 

Jäällä liikkumisen turvallisuuskoulutus ja varustus on osa päivää.

Tapahtuma soveltuu niin pienelle ryhmälle kuin 30 hengen porukallekin.
Pilkkipäivän yhteyteen varaamme teille mielellämme myös saunatilat, ruokailuja ja muuta ohjelmaa.

Ohjelma: Kalastusopas vastaanottaa ryhmän sovitussa lähtöpaikassa. Ennen jäälle lähtöä tutustutaan oppaan
johdolla käytettäviin turvavälineisiin/vaatetukseen,  tutkitaan kalastusvälineiden toiminta ja moottorikairan 
käyttö. Pilkintää opastetusti, saalistakin saadaan ja opetellaan käsittelemään.
Tehdään tulet sovittuun paikkaan ja nautitaan lämpimiä juomia + grillataan makkarat.

Meillä on kaksi vakiokohdetta:

Helsinki-Sipoo.
Pilkkikitapahtuman voi järjestää Helsingin tuntumaan, sisäselkien- ja lahtien jäille. Pilkinnän yhteyteen 
tarjoamme saunatiloja ja kokouspalveluita yhteistyökumppaneiden kautta

Lahti-Vesijärvi
Toinen tarjolla oleva kohteemme on luonnonkaunis ja kalaisa Vesijärvi, jonka rannalla olevat Lahden tai 
Messilän kokous-, ruokailu- ja saunapalvelut ovat käytettävissä.
 
Saatavilla: talviaikana / jäätilanteen mukaan
Kesto: max 4 tuntia, lisätunnit 60 €/tunti
Palvelukielet: suomi, englanti
Retki sisältää: kalastusvälineet, kalastusoppaan palvelut, lämmintä juotavaa, polttopuut ja makkarat, 
pilkkihaalarit, lämpösaappaat
Hinta: 430 € + 40 €/hlö (sis. alv 24 %)
Lisähinnasta: kohteen mukaan kokoustilat, saunatilat, ruokailu ja muu oheisohjelma

lautturigroup@gmail.com

Petri Rantala 050 581 4515 - Janne Suhonen 0400 601 223 - Juha Kaartinen 040 555 8031
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